Gerência de Licitação
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público
o resultado de julgamento da documentação da habilitação, referente ao processo
nº 2022.0000.605.2684, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada
por Preço Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para reforma
e ampliação do Centro de Ensino em Período Integral Presidente Castelo
Branco do município de Mara Rosa-GO. Empresas HABILITADAS:  1- JP
Reforma e Construções Ltda, CNPJ: 38.253.299/0001-69; 2- GV Forte
Construções Eireli-EPP, CNPJ: 37.258.274/0001-95 e 3- Enoque Pereira dos
Santos, CNPJ: 13.784.338/0001-23. Empresas INABILITADAS: 1- Evildo Duarte
da Silva Eireli, CNPJ: 30.187.261/0001-23, por ferir o item 5.10.3; 2- S.O.S Works
Soluções e Reformas Ltda, CNPJ: 37.381.168/0001-02, por ferir os itens 5.8,
alínea f, 5.10.2 e 5.10.3 e 3- F G Cruz, CNPJ: 23.811.887/0001-01, por ferir o item
5.2, ambos do edital. Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla
Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo
de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato, para que os
interessados se manifestem.

Goiânia, 26 de julho de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

16Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.089
<#ABC#396952#16#461515>

EXTRATO

CHAMADA PÚBLICA Nº003/2023
EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/FORMAIS

Contrato nº 006/2023. PROCESSO nº 2023.0000.605.0866.
UNIDADE ESCOLAR CEPI HOMERO ORLANDO RIBEIRO;
Contratante: Conselho Escolar Homero Orlando Ribeiro
CNPJ: 00.671.428/0001-66  Contratada: Associação Familiar
de Produtores de Leite de Itumbiara - Go CNPJ sob n.º
29.413.816/0001-29 OBJETO: Fornecimento de gêneros
alimenticios para a Merenda Escolar. VALOR: R$6.664,00(seis mil
seiscentos e sessenta e quatro reais). VIGÊNCIA:(07 ) meses,
contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA:
11.07.2023.

Renato Silva Rodrigues
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR
<#ABC#396952#16#461515/>

Protocolo 396952
<#ABC#396955#16#461516>

EXTRATO

CHAMADA PÚBLICA Nº03/2023
EXTRATO DE CONTRATO/ CHAMADA PÚBLICA/ FORMAIS

Contrato nº  003/2023. PROCESSO nº 2023.0000.605.0870.
UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL PADRE NESTOR
MARANHÃO ARZOLA; Contratante: Conselho Escolar  Padre
Nestor Maranhão Arzola, CNPJ: 00.673.045/0001-27 Contratada:
Cooperativa Mista dos Produtores da Agricultura Familiar de
Goiatuba - COMPAG. CNPJ nº: 25.302.973/0001-06. OBJETO:
Fornecimento de gêneros   alimenticios para a Merenda Escolar.
VALOR: R$ 16.832,85 ((DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS E
TRINTA E DOIS REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 7 ( SETE) meses, contados a partir da   data da
assinatura. DATA DE ASSINATURA: 10. 07 .2023.

FLAVIANNY SILVA PRESIDENTE DO CONSELHO
ESCOLAR
<#ABC#396955#16#461516/>

Protocolo 396955
<#ABC#396912#16#461472>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo nº 2022.0000.605.2684, do
tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço
Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para
reforma e ampliação do Centro de Ensino em Período Integral
Presidente Castelo Branco do município de Mara Rosa-GO.
Empresas HABILITADAS:  1- JP Reforma e Construções Ltda,
CNPJ: 38.253.299/0001-69; 2- GV Forte Construções Eireli-EPP,
CNPJ: 37.258.274/0001-95 e 3- Enoque Pereira dos Santos,
CNPJ: 13.784.338/0001-23. Empresas INABILITADAS: 1- Evildo
Duarte da Silva Eireli, CNPJ: 30.187.261/0001-23, por ferir o
item 5.10.3; 2- S.O.S Works Soluções e Reformas Ltda, CNPJ:
37.381.168/0001-02, por ferir os itens 5.8, alínea f, 5.10.2 e 5.10.3
e 3- F G Cruz, CNPJ: 23.811.887/0001-01, por ferir o item 5.2,
ambos do edital. Em respeito aos Princípios do Contraditório e da
Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir
da Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 26 de julho de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#396912#16#461472/>

Protocolo 396912
<#ABC#396788#16#461339>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás/Conselhos Escolares, por meio da Secretaria de
Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste

Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento
licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL/2023

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO
ESCOLAR

DATA DE
RECEBIMENTO

DE
PROPOSTAS

2023

DATA
SESSÃO

2023

01 202300006031730 Formosa Maestro M. Affiune 27.07 até 8h59
de 14.08

14.08
às 9h

03 202300006032961 Luziânia Aurora Attiê 27.07 até 9h59
de 09.08

09.08 às
10h

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de
empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda
Escolar. Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.
br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em
contato com as Unidades Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#396788#16#461339/>

Protocolo 396788
<#ABC#396751#16#461299>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de
Educação, torna público aos interessados o “ADIAMENTO”, do
procedimento licitatório: Pregão Eletrônico nº 015/2023; Processo
nº 2023.0000.600.3515 tendo em vista a necessidade de ajustes no
Edital e seus anexos, com abertura prevista para o dia 31 de julho
de 2023, às 09h, fica adiada para o dia 08 de agosto de 2023, às
09h. Objeto:  aquisição de kits de viagem para distribuição, como
brindes, aos servidores da pasta, nas Campanhas Socioemocionais
da Secretaria de Estado da Educação, com o objetivo de promover
e valorizar a prevenção da saúde e o bem-estar dos servidores,
para buscar a integralidade do cuidado e da atenção à saúde
física e mental, por meio de programação dinâmica no Auditório
da Unidade Centralizada Seduc, conforme Edital e seus Anexos.
Os interessados poderão retirar o Edital nos sites: www.seduc.
go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Informações na Gerência
de Licitação.

Pedro Vitor Damasceno Queiroz
Pregoeiro

<#ABC#396751#16#461299/>

Protocolo 396751

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#396773#16#461321>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo: 202317576002141. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2023
- SEEL. Objeto: Contratação de empresa especializada em
prestação de serviços de locação de ônibus semileitos de viagem,
micro-ônibus, vans e caminhões com motoristas e combustível
para atendimento da equipe de trabalho, transporte de materiais
esportivos e atletas, durante a realização dos Jogos Abertos Edição
2023, contrato: nº 20/2023 - ATHENAS TURISMO LTDA, CNPJ
nº 20.376.444/0001-33, valor total da contratação: R$ 453.825,00,
período da contratação: 26/07/2023 à 26/01/2024. Em conformidade
com as Leis nº 8.666/93, 17.928/12 e demais normas atinentes ao
caso.

Goiânia-GO, 26 de julho de 2023.
HENDERSON DE PAULA RODRIGUES
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#396773#16#461321/>

Protocolo 396773
<#ABC#396761#16#461310>

Aviso de Adjudicação e Homologação
A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer torna público o resultado
do Pregão Eletrônico nº 19/2023, processo n° 202317576002166,
cujo objeto é contratação de empresa especializada para elaboração
de laudo de vistoria de engenharia, acessibilidade e conforto, do
Estádio Serra Dourada, em Goiânia, Goiás. Empresa A S NETO
ENGENHARIA LTDA - ME, CNPJ: 11.896.697/0001-47, Valor total

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: b447ad0a

-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------

GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F:3213-4848
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata
2.0 diesel 4x4 manual
completa só R$64.000,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco
1.0 track completíssimo
único dono R$33.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------

ALUGUEL
-------------------------------
JARDIM TODOS OS
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de
serviços R$220 Mil (62)
8130-42 40/94 90-2310
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,

94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD:
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 1 vaga. COD: 2395. TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4,
sala, sacada, cozinha e
banheiro social no setor
Negrão de Lima. Não
possui armários. Aluguel
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha,
banheiro social, banheiro
de empregada, área de
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala
e banheiro de serviço.
Todo reformado! Ótima
localização! Próximo à
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do
aluguel R$700,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2.
Possui 2/4 sendo 1 suíte,
sala, cozinha, sacada e
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo.
Tel.: 4007-2717 / 98110-

BRASIL, 27 DE JULHO DE 2023
www.diariodoestadogo.com.br